
6月 登園予定表 2020
 

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

8 9 10 11 12 13 14

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

15 16 17 18 19 20 21

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

22 23 24 25 26 27 28

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

29 30 1 2 3 4 5

【　　　　 ～

】

【　　　　 ～

】

6 7 8 9 10 11 12

　

組 名前 アルタベビー　　　　　　　　　　園

保護者の皆様へ

日頃より、当園の運営方針にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、先日５月２５日に緊急事態宣言解が解除されました。

当園でも引き続き各自治体の指示に従い運営をしてまいります。

給食の提供、職員の配置につきまして児童数に応じて対応させていただきますので

下記、「登園予定表」の提出を6/5までに各園に提出をお願いいたします。

なお、6月中の園のご利用については既に電話等でお伺いした内容と重複してしまう園もあるかと思いますがご了承ください。

当社ホームページ、「保護者の皆様へ」各種書類のダウンロードからも印刷が可能です。

自粛をされている方や直接提出が難しい方はメールに添付し提出ください。

利用希望の日付に〇を付け【】内にご希望の利用時間をご記入お願いいたします。例）【9:00～15:00】

ご提出の際にはクラスと児童氏名を必ず記載してください。

ご協力よろしくお願いいたします。                             総務部　奥澤　048-767-3752/altababysoumu@gmail.com

きりとりーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー


